
Pos 

 

MX1 RIDER 
1 

 

MX2 RIDER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

VETERAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 

527 

256 

18 

25 

138 

14 

90 

115 

11 

44 

672 

291 

327 

180 

39 

58 

210 

145 

81 

Nome 

FREULI PIERFRANCESCO 

FORLEO ANTONIO 
PARTIGIANONI ANTONIO 
ROSSIGNUOLO MASSIMO 
ARCOBELLI MIRKO 
COVIELLO ROCCO 
SABIA DOMENICO MARIANO 

MARGIOTTA MARCO 
PORRO GIUSEPPE 
ADORISIO ARTURO 
CIRIGLIANO GIUSEPPE 
GALLITELLI ROBERTO 
SCIUSCO FRANCESCO 
VULPETTI VITO 
STRAFILE FRANCESCO 
LIGORIO MARTINO 
MONTUNATO CARMELO 
GNONI ANTONIO 
MARINO AURELIO GAETANO 

Classe 

MX1 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

Motoclub/Team 

DMX SRL SSD 

SAN PIETRO 

MONTALBANO JONICO 

CASTEL DEL MONTE 

TUTURANO BRINDISI 

CP CROSS 41 RACING 

598 

ASD M.G. RACING 

CASTEL DEL MONTE 

MATERA RACING 

GIACINTO CERVIERE 

LM RACING 

CASTEL DEL MONTE 

VELOCITA` FANGO E GLORIA 

CASTEL DEL MONTE 

FORGAS 

TERRA D`OTRANTO 

SALANDRA 

TUTURANO BRINDISI 

Marca 

HONDA 

KAWASAKI 

HONDA 

SUZUKI 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

JUG OR-YAM AH A  

HONDA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

R1.  

25 

25 
20 
22 
18 
16 

0 

25 
20 
22 
18 
15 
14 
12 

9 
10 
11 
16 
13 

R2.  

25 

25 
22 
18 
20 
16 

0 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 

0 
0 

Punti totali 

50 

50 
42 
40 
38 
32 

0 

50 
42 
42 
36 
31 
29 
26 
22 
22 
22 
16 
13 

 

Stampato: 30/05/2021 14:46:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Camp. Reg. BAS/PUG FMI Montalbano J. 

Veteran + Rider 

Assoluta 

Crossdromo Don Paolo  1,750 km 

 MC MONTALBANO JONICO
2^ C. Reg. MX FMI 2021 PUG/BAS  

Montalbano Jonico (MT)


